«МЫЛДİН»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Т Ш Ö К Т Ö М

Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск

от 23 января 2023 г.                                                                                                                   № 11

 О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации муниципального района «Троицко–Печорский» и

урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», в целях реализации Постановления администрации муниципального района

«Троицко-Печорский» от 24.12.2021 № 12/1471 «Об организации деятельности по

противодействию коррупции в муниципальном районе «Троицко-Печорский» и сельских

поселениях, расположенных в границах муниципального района «Троицко-Печорский»,

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих администрации муниципального района «Троицко–

Печорский» и урегулированию конфликта интересов» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального

района «Троицко-Печорский» от 12.06.2022 № 87 «О комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального района

«Троицко-Печорский» и урегулированию конфликта интересов».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Чернышову М.П.,

главного специалиста отдела организационно-кадровой работы администрации

муниципального района «Троицко-Печорский».

Глава муниципального района                                                                                      А.Н. Целищев

Чернышова М.П.

УТВЕРЖДЕН

 распоряжением администрации

муниципального района

«Троицко-Печорский»

от 23 января 2023 г. № 11

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации муниципального района «Троицко-Печорский» и

урегулированию конфликта интересов

Мамбетов М.А.

Бурмантова О.И.

Чернышова М.П.

Самодурова И.Я.

Петухова Е.А.

Владимирова Е.А.

Терентьева Н.В.

- первый заместитель руководителя администрации муниципального

района «Троицко-Печорский» (председатель комиссии);

- заведующий отделом организационно–кадровой работы

администрации муниципального района «Троицко–Печорский»

(заместитель председателя комиссии);

- главный специалист отдела организационно-кадровой работы

администрации муниципального района «Троицко–Печорский»

(секретарь комиссии);

- заместитель руководителя администрации муниципального района

«Троицко-Печорский»;

- начальник финансового управления администрации муниципального

района «Троицко-Печорский»;

- депутат Совета муниципального района «Троицко-Печорский»;

- член районного представительства МОД «Коми войтыр».